Об утверждении Положения
об оплате труда руководителей муниципальных
образовательных учреждений г. Тольятти

В целях совершенствования системы оплаты труда и повышения стимулирующей функции надбавок к ставке оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений за качество и интенсивность деятельности образовательного учреждения,

постановляю:

1. Утвердить Положение об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений г. Тольятти (Приложение № 1).
2. Постановление мэра г. Тольятти от 04.02.2004 г. № 10-1/п «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений г. Тольятти» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра                                                                                                Н.И. Хитун